宜 蘭 縣 宜 蘭 市 凱 旋 國 民 小 學
採購案契約書

	委託代購機票

合約編號：990720
得標金額：

得標廠商：

廠商地址：

廠商電話：

宜蘭縣宜蘭市凱旋國民小學委託代購機票合約書

（案號：990720）
宜蘭縣宜蘭市凱旋國民小學（以下簡稱甲方）辦理桃園機場往返Indiana Polis Airport機票招標案，委由                 （以下簡稱乙方）代訂機票與機位，茲經雙方約定如下：

1、 去程：中華民國99年09月23日中午12:00以前啟程。

回程：中華民國99年10月21日中午12:00以前啟程。
二、委辦事項：代訂機票及機位（應含機位確認、機場稅、兵險、燃料費等航空必要費用）。
三、代辦費用（含稅）：
1.大人票4張，每張單價新台幣 萬 仟 佰 拾 元整。

2.兒童票12張，每張單價新台幣 萬 仟 佰 拾 元整。

總契約金額新台幣 拾 萬 仟 佰 拾 元整。（以上費用均含稅）。
四、如確定甲方能成行時，乙方即應負責為甲方訂妥機位。

五、付款方式：甲方於出國前給付乙方八成機票款，餘二成機票款於回國後給付。乙方開具代收轉付收據〈並應檢附機票票根或電子機票及登機證存根〉等相關收據，交由甲方總務處結報。

六、合約履行前因不可抗力或不可歸責於甲方之事由致本合約之全部或一部無法履行時，得解除合約之全部或一部。

七、甲方因故無法依預定行程成行時，得依實際需要延期，乙方仍須配合辦理。

八、出國前甲方人數如有變動，依實際發生情況計價辦理，乙方並應自甲方人員回國次日起三十日內（日曆天，假日計入），代辦因故未成行人員退票事宜，並將航空公司退還款繳還甲方。

九、乙方如違反合約規定應按合約總價百分之二十計罰。

十、本合約中未約定者，適用我國有關法令規定。

十一、除因天災或其他不可抗力事由以外，如乙方有未盡責任，致使出國人員蒙受損失並經甲方出國人員要求賠償時，應由乙方負責賠償之。

十二、因本合約之履行涉訟者，甲乙雙方同意以臺灣宜蘭地方法院為第一審管轄法院。

十三、本合約如有未盡事宜，悉依交通、衛生、消防主管當局及採購法、觀光局定型化契約等相關規定辦理。

十四、本合約正本二份，由雙方各執一份，副本四份由甲方收執。

立合約人

甲　　方：宜蘭縣宜蘭市凱旋國民小學
代表人：李定國 校長
地　　址：26026宜蘭縣宜蘭市凱旋路130號

乙    方：
負 責 人：

地    址：
統一編號：

電    話：

中    華    民    國      年      月       日

PAGE
3